様式第6号(第9条関係)

久米南町賃貸住宅建築促進事業助成金交付申請書

年  月  日

 久米南町長    様

申請者 住 所

                          法人名

氏 名          印

 久米南町賃貸住宅建築促進事業助成金交付要綱第9条の規定により、助成金の交付を受け

たいので、次のとおり申請します。なお、審査にあたり必要な情報を得るために、住民基本

台帳等により確認されることを承諾します。

記

1 助成金交付申請額         円

2 認定(変更認定)番号及び年月日

            第    号     年  月  日